SỞ GD & ĐT ĐỒNG THÁP

TRƯỜNG THPT TP SA ĐÉC

           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:  89 /KH-THPT.TPSĐ                            Sa Đéc, ngày  09  tháng 8  năm 2018

KẾ HOẠCH KHẢO SÁT ĐẦU NĂM LỚP 12

NĂM HỌC 2018-2019

……….

Căn cứ kế hoạch thời gian của trường THPT TP Sa Đéc;

Ban Giám hiệu trường THPT TP Sa Đéc xây dựng kế hoạch kiểm tra ôn tập hè, khảo

sát chất lượng đầu năm đối với học sinh lớp 12 như sau:

1. Môn kiểm tra:

Học sinh làm kiểm tra 6 môn theo khối học:

 + Khối A , A1, B:   Toán, Văn, Anh văn, Vật lý, Hóa, Sinh

 + Khối C, D:   Toán, Văn, Anh văn, Sử, Địa, GDCD

Số phòng kiểm tra : 21 phòng

2. Nội dung kiểm tra:

 -  Nội dung kiến thức ôn tập trong 3 tuần hè.

-  Mỗi môn ra một đề kiểm tra với nội dung có mức độ khó phân hóa theo ban.

 +  Toán A,A1,B,D  và Toán C

 +  Văn A,A1,B và Văn C,D

 +  Anh văn A,B,C và Anh văn A1,D

 +  Hóa học A,B và Hóa A1

 +  Sinh B và Sinh A, A1

 +  Vật lý A,A1 và Vật lý B

+  Sử, Địa, GDCD chung cho cả 2 khối C và D

3. Hình thức:

  Theo cấu trúc đề thi THPT QG. Môn Văn tự luận (90 phút), các môn còn lại trắc

nghiệm ( 40 câu/50 phút ) riêng môn Toán 25 câu/50 phút.

  Môn trắc nghiệm: Học sinh làm bài trên phiếu TN ( máy chấm).

4.Thời gian kiểm tra:

- Chiều Thứ Năm 16/8/2018 :   Toán, Sinh/GDCD

- Sáng Thứ Sáu 17/8/2018:   Văn, Hóa/Địa lý

- Chiều Thứ Sáu 17/8/2018:   Vật lý/ Lịch sử, Anh văn

    Lịch kiểm tra cụ thể:

BUỔI

NGÀY
MÔN GiỜ PHÁT ĐỀ GiỜ THU BÀI

THỜI GIAN

LÀM BÀI

CHIỀU T5

16/8/2018

Toán

Sinh/GDCD

14 giờ 20 phút

15 giờ 40 phút

15 giờ 15 phút

16 giờ 30 phút

50 phút

50 phút

SÁNG T6

17/8/2018

Văn

Hóa/Địa lý

07 giờ 20 phút

09 giờ 20 phút

08 giờ 50 phút

10 giờ 10 phút

90 phút

50 phút

CHIỀU T6

17/8/2018

Vật lý/ Lịch sử

Anh văn

14 giờ 20 phút

15 giờ 40 phút

15 giờ 15 phút

16 giờ 30 phút

50 phút

50 phút

Giáo viên coi kiểm tra có mặt: buổi sáng lúc 07 giờ 00 phút, buổi chiều lúc 14 giờ

00 phút.

  Nộp đề và đáp án về BGH (đ/c Lam) chậm nhất ngày 13/8/2018:  Bản in A4 kèm file

vi tính (font : Times New Roman, size: 14)

 Điểm bài kiểm tra vào cột điểm kiểm tra 1 tiết tháng 9 + 10 và không thay thế điểm 1

tiết tháng 9 +10.

                     KT. HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:                     PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 - Hiệu trưởng & các P.HT (biết, chỉ đạo);

 - Tổ trưởng/phó (thực hiện);

 - Giáo vụ (thực hiện);

 - HĐSP (để thông báo);

 - Lưu VT.   Đào Thị Quỳnh Lam